令和６年３月吉日

土浦市内各小中学校・義務教育学校

学校関係者 様

 保 護 者 様

     土浦市ＰＴＡ連絡協議会

会長 片岡 秀昭

指導者研修会に続きあの夏の感動をもう一度！

 早春の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げ
ます。また、日頃から土浦市小中学校ＰＴＡ連絡協議会の活動にご理解とご
支援をいただき深く感謝申し上げます。
 さて、土浦市小中学校ＰＴＡ連絡協議会では、この度、昨年の指導者研修
会でご好評いただきました『講師 鈴木稔先生』のイベントを、当会で後援
させていただくことになりました。
 つきましては、土浦市の学校・家庭教育の一助になればと参加を賜りたく
ご案内申しあげます。

記

１ 名 称     志塾卒塾式 すべては子ども達の未来のために
        【主催】 経営者志塾卒塾イベント実行委員会

        【後援】 土浦市小中学校ＰＴＡ連絡協議会

２ 日 時   令和６年３月１６日(土) 受付１２：３０ 開会１３：００～

３ 会 場   クラフトシビックホール土浦 小ホール

４ 内 容   詳細はチラシを参照ください

５ 会 費   1，000 円（中学生以下無料 ※収益金は土浦市教育委員会に寄付）

 ６ 定 員   ２８０名

※申込はチラシの QR コードからお願いいたします。

イベント内容・詳細につきましては『経営者志塾卒塾イベント実行委員会』にお問合せを

お願いいたします。